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Szafka podumywalkowa . 

Przedmiotem wzom przemysłowego jest szafka podumywalkowa przeznaczona 

do osłaniania syfonu i armatury doprowadzającej wodę do umywalki i równocześnie wy-

korzystująca użytkowo przestrzeń pod umywalką. Szafka w kształcie prostopadłościanu 

składa się z korpusu utworzonego z nóg połączonych ze sobą: u góry - listwami bocznymi 

i listwą przednią, po bokach - ścianami bocznymi a w dolnej części - podłogą oraz z jed-

nostronnych drzwiczek otwieranych, wedle życzenia, na lewą lub prawą stronę, wyposa-

żonych w uchwyt o metalicznym wyglądzie. Górna część szafki posiada wycięcie o kształ-

cie zbliżonym do części elipsy, którego zarys odpowiada profilowi umieszczonej nad szaf-

ką umywalki. 

W znanych ze stosowania szafkach o kształcie prostopadłościanu całą frontową 

powierzchnię zakrywają drzwiczki i umieszczona nad nimi płyta z wycięciem o kształcie 

profilu umywalki. W tych rozwiązaniach szafki nie posiadają nóg, lub mają je o małej wy-

sokości, zakryte podłogą. 

Szafka stanowiąca przedmiot wzoru przemysłowego posiada cechy nowości i oryginalno-

ści, którymi są: konstrukcyjne wyeksponowanie nóg o przekroju zbliżonym do kwadratu, 

osadzenie listwy przedniej i drzwiczek tak, że ich powierzchnia jest nieznacznie cofnięta w 

stosunku do powierzchni nóg, ustawienie ścian bocznych tak, że ich powierzchnia ze-

wnętrzna pokrywa się z powierzchnią wewnętrzną nóg a ponadto nogi oraz listwy: przed-

nia i boczne mają barwę drewna a drzwiczki są koloru białego. Zestawienie kolorystyczne 

nóg i drzwiczek uwidacznia oryginalność wyglądu szafki. 

Szafka według wzoru występuje w dwóch odmianach różniących się tylko kolory-

stycznie. Obydwie odmiany są przedstawione na rysunku i fotografiach w zestawieniu z 

osadzoną umywalką, do której są przeznaczone. Na rysunku fig. 1 przedstawiona jest szaf-

ka obydwu odmian w widoku z przodu i w widoku z boku. 

Odmiana nr 1 przedstawiona na fig. 1 i fig.2 występuje w zestawieniu kolorystycznym, w 

którym nogi, listwa przednia i listwy boczne mają wygląd' jasnego drewna, klonu, a 

drzwiczki są białe o powierzchni z połyskiem lub zmatowiał©}. 



Odmiana nr 2 przedstawiona na fig. 1 i fig.3 występuje w zestawieniu kolorystycznym, w 
którym nogi, listwa przednia i listwy boczne mają wygląd ciemnego drewna, ciemny 
orzech, a drzwiczki są także białe o powierzchni z połyskiem lub zmatowiałej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
Nogi szafki o przekroju kwadratowym, widoczne na całej wysokości od spodu aż pod 
umywalkę. Osadzenie listwy przedniej i drzwiczek tak, że ich powierzchnia jest nieznacz-
nie cofnięta w stosunku do powierzchni nóg. Ściany boczne przylegają do wewnętrznych 
powierzchni nóg. Nogi oraz listwy: przednia i boczne mają barwę drewna a drzwiczki są 
koloru białego. Kształt elementów szafki, szczególnie nóg oraz zestawienie kolorystyczne 
nóg i listew je łączących oraz drzwiczek uwidacznia oryginalność wyglądu szafki. 
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